

Motion till Reumatikerförbundets ordinarie stämma 2017.

Förslag på förändrade rutiner gällande bidrag från Reumatikerförbundet vid rehabiliteringsresor

Reumatikerföreningen Malmö menar att nuvarande regler och rutiner gällande beviljandet av bidrag för rehabiliteringsresor diskvalificerar många föreningar. Det kan ofta vara svårt att få 10 eller fler medlemmar att anmäla intresse för en sådan resa, likaså är det inte så ofta en rehabiliteringsperiod uppgår till 10 dagar. Det vanligaste torde vara fem till sju dagar.

Reumatikerföreningen Malmö föreslår att förbundsstämman beslutar om ändringar i nuvarande bestämmelser för beviljande av bidrag för rehabiliteringsresor enligt nedan:

att kravet på antal deltagare begränsas till minst fem (5) personer.

att kravet på resans längd ändras till minst fem (5) dagar.

Reumatikerföreningen Malmö

Gert Igheden

Ordförande

Styrelsen för Reumatikerdistriktet i Skåne beslöt på sammanträde 2017-02-14 tillstyrka motionen från Reumatikerföreningen Malmö gällande Reumatikerförbundets regler för beviljande av rehabiliteringsbidrag.

Reumatikerdistriktet i Skåne

Kerstin Lövgren

Ordförande

Förbundsstyrelsens yttrande över motion 3. Förändrade rutiner gällande bidrag från Reumatikerförbundet vid rehabiliteringsresor.

Förbundsstyrelsens föredragande: Suzanne Ahlkvist

Motionären anser att Reumatikerförbundets nuvarande regler för ansökan av gruppresbidrag gällande rehabiliteringsresor inom och utom Sverige diskvalificerar många föreningar eftersom det krävs minst två veckors resa och minst 10 deltagare.

Avsikten med bidraget är att stimulera föreningar och distrikt att ordna rehabiliteringsresor. Reglerna ändrades för några år sedan från minimum tre till två veckor.

För att det ska bli något resultat av rehabiliteringen krävs att den varar minst två veckor.

Beträffande antalet deltagare, ska det vara en verksamhet som erbjuds alla medlemmar i föreningen. Ett minimum på 10 deltagare behövs, för annars är det ingen gruppresa.

De flesta föreningar ställer säkert in den planerade verksamheten om inte 10 medlemmar vill delta. Mindre föreningar kan med fördel arrangera resan i samarbete med en närliggande reumatikerförening.

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman besluta

att avslå motionen.